MUNICÍPIO DE ARROIO GRANDE/RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2023 – EDITAL Nº 002/2024

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O Município de Arroio Grande/RS, por meio de seu representante legal, torna público o presente edital para divulgar o

que segue:

1. Resultado preliminar da prova de títulos:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CENTRO MUNICIPAL DE SAÚDE

NOME INSCRIÇÃO PO PT PONTOS

DAIANE DA SILVA BARCELOS 10027 54,20 0,00 54,20

2. Interposição de recursos: O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado deverá fazê-lo no

período de 06 a 08/11/2024, diretamente no site www.objetivas.com.br, no campo “recursos”, localizado na área do candidato.

2.1. Para interpor seus recursos, no período acima estabelecido, os candidatos que não tiverem acesso à internet poderão utilizar

o computador disponibilizado para tal finalidade na Sala de Informática da Secretaria Municipal de Saúde (Rua Júlio de Castilhos,

nº 268, Bairro Centro, no Município de Arroio Grande/RS), no horário das 8h às 12h.

3. Vista de prova: Para subsidiar a interposição de recursos, durante a fase recursal, acima estipulada, e revogadas as disposições

em contrário, será disponibilizada vista da prova da candidata diretamente na área do candidato, no site www.objetivas.com.br.

4. Acompanhar o andamento referente ao seguimento do certame é de responsabilidade exclusiva da candidata.

Registre-se e publique-se.

 Arroio Grande/RS, 05 de novembro de 2024.

Ivan Antonio Guevara Lopez,

Prefeito Municipal.